
 

 

 

 

日付 学習予定 健康状態 
保護者 

チェックらん 

5/25 月  
  

5/26 火  
  

5/27 水  
 

 

5/28 木  
 

 

5/29 金   
 

☆今週の学習のふり返り・できごと 

 

 

 

 

☆今週の「なぞなぞ」 

東京都で、洗たく物が一番よく 乾
か わ

くのは、何区？ 

答え 

 

－ 

名前 

今週の課題 

○課題１ 理科「ものの燃え方と空気」ワークシート 

○課題２ 国語「新出漢字」 

○課題３ 社会「わたしたちの生活と政治」ワークシート 

※音楽、図工、英語の課題もあります。今回、家庭科の課題はお休みです。 


