

5/25~5/29 の学習・生活 時間割

—	名前
---	----

今週の課題

○課題1 理科「ものの燃え方と空気」ワークシート

○課題2 国語「新出漢字」

○課題3 社会「わたしたちの生活と政治」ワークシート

※音楽、図工、英語の課題もあります。今回、家庭科の課題はお休みです。

日付	学習予定	健康状態	保護者 チェックらん
5/25 月		😊 😐	
5/26 火		😊 😐	
5/27 水		😊 😐	
5/28 木		😊 😐	
5/29 金		😊 😐	

☆今週の学習のふり返り・できごと

（ここに今週の学習のふり返りやできごとを記入してください）

☆今週の「なぞなぞ」

東京都で、洗たく物が一番よく乾くのは、何区？ <small>かわ</small>	答え
---	----